
тип окончания „A” – Ø60

системы консолей типа "P"
оголовники WT, WA-1, WA-01, WA-4

тип окончания „B” – Ø60

Светильники для монтажа
непосредственно на опоре:
ATLANTIS LED, ELBA, ELBA LED, OP, OPA-
1, OS-1, OS-1 LED, OS-11 LED

тип окончания „E” – Ø60

Tипы оголовников: WTM

Код Название Окончание Высота опоры Вес нетто
Ориентировочный
единичный
объем

Тип
фундамента /
Тип анкерного
устройства

Код
фундамента /
код анкерного
устройства

Комплект
соединительных
элементов

17411 SP-4W A 4,645m 44kg 0,16m B-40 / Z-40 311140 / 311204 311003

17421 SP-4W B 4,645m 37kg 0,16m B-40 / Z-40 311140 / 311204 311003

17451 SP-4W E 4,645m 50kg 0,17m B-40 / Z-40 311140 / 311204 311003

17411F SP-4W A 4,645m 44kg 0,16m B-40 / Z-40 311140 / 311204 311003

17421F SP-4W B 4,645m 37kg 0,16m B-40 / Z-40 311140 / 311204 311003

17451F SP-4W E 4,645m 50kg 0,17m B-40 / Z-40 311140 / 311204 311003

F - повышенной термической стойкости – для опор, предназначенных для использования в регионах, где температура воздуха ниже чем -30ºC, а также превышает +40ºC . Это
касается опор чёрного цвета.

3

3

3

3

3

3

Осветительная

Опора SP-4W
с внешним покрытием из синтетического материала
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Осветительная

Опора SP-4W
с внешним покрытием из синтетического материала
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